

Preisliste Winter 2022/2023

Zimmer inkl. Frühstücksbuffet:

	Hauptsaison	Nebensaison
	24.12.22 - 07.01.23	07.01.22 - 28.01.23
	28.01.22 - 11.03.23	11.03.22 - 10.04.23
Einzelzimmer	€ 57,- pP/Tag	€ 47,- pP/Tag
Doppelzimmer	€ 42,- pP/Tag	€ 40,- pP/Tag
Dreibettzimmer	€ 42,- pP/Tag	€ 40,- pP/Tag

3. Person im DBZ

Bis 3 Jahre gratis 3-6 Jahre - 30% 6-14 Jahre - 20%

Zuschlag Kurzaufenthalte 1-3 Tage € 5,- pP/Tag

Die angeführten Preise verstehen sich exkl. Kurtaxe € 2,50 pP/Tag (ab dem 15. Lebensjahr).



Appartement-1 für 2-3 Personen

Hauptsaison Nebensaison

2 Personen \notin 74.- pTag \notin 70.- pTag \in 84.- pTag \notin 80.- pTag

Endreinigung € 40.-

Appartement-2 für 3-5 Personen

	Hauptsaison	Nebensaison
	24.12.22 – 07.01.23	07.01.22 - 28.01.23
	28.01.22 - 11.03.23	11.03.22 - 10.04.23
3 Personen	€ 101,- pTag	€ 96,- pTag
4 Personen	€ 111,- pTag	€ 106,- pTag
5 Personen	€ 121,- pTag	€ 116,- pTag

Auf Wunsch Brötchenservice oder Frühstück vom Buffet € 13,- pP/Tag

Endreinigung

Zuschlag Kurzaufenthalte 1-3 Tage € 5,- pP/Tag

€ 50.-

Die angeführten Preise verstehen sich exkl. Kurtaxe € 2,50 pP/Tag (ab dem 15. Lebensjahr).